МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«КЕГЕРСКАЯ  СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА им. С.М.МАГОМЕДОВА»

ПРИКАЗ

“_1_” __сентябрь     2020 г.                                                                                           №_4_

сел. КЕГЕР, ГУНИБСКИЙ район, РД.

«Об организации учебного процесса в

 МКОУ «Кегерская СОШ» с минимизацией

контактов обучающихся»

В целях предупреждения распространения коронавирусной инфекции (COV1D-19), на ос-

новании Санитарно-эпидемиологических правил СП 3.2/ 2.4 35 «Санитарно-

эпидемиологические требования к устройству, содержанию и организации работы образо-

вательных организаций и других объектов социальной инфраструктуры для детей в усло-

вия распространения новой коронавирусной инфекции (COV1D-19)»

Приказываю:

1. В целях минимизации контакта обучающихся в школе осуществить следующие ме-

роприятия:

1.1 увеличить число «входов» в школу;

1.2 сокращение количества учащихся, принимающих пищу в столовой;

1.3 организация индивидуального для каждого класса пространства для проведения пере

мен с соблюдением дистанции одной зоны от другой не менее чем на 1,5 метра;

1.4 проветривание коридоров во время уроков, а учебных кабинетов во время перемен;

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы:                            /Ахмедов Д.И./